平成2 6年 2月 2 8日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅 怡 文

（コード番号 8 2 0 2  東  証  第  ２  部）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
矢 野 輝 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

中国子会社の増資に関するお知らせ

当社は、平成26年２月28日開催の取締役会において、当社の連結子会社である楽購思（上海）商貿有限公

司に対し、増資を行うことを決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 増資する子会社の概要

（１）商 号 楽購思（上海）商貿有限公司

（２）所 在 地 中国上海市虹口区中山北二路１７０５号８２６室

（３）設立年月日 平成22年５月20日

（４）代 表 者 羅 怡文

（５）資 本 金 １億円

（６）株 主 構 成 当社１００％

２． 増資の概要

（１）実施理由

日中のマーケットを結ぶゲートウェイとしての独自の役割の達成に向け、中国国内での販売の強

化や、日中間を始めとした貿易・卸売業務を強化するため。

  （２）実施内容

     楽購思（上海）商貿有限公司への４億円の増資。

  （３）増資後の資本金の額

     ５億円

  （４）増資の時期

     平成26年４月予定

３．業績に与える影響

  本件に伴う平成26年12月期の連結及び個別業績への影響はありません。

以 上

LABIT
公益財団法人財団マーク